
日 曜日 行　　　　事 早バス 遅バス 食堂

1 日 元日 ×
2 月 ×
3 火 ×
4 水 冬ゼミ（１～３年） △

5 木
推薦願書受付　冬ゼミ（１～３年）

学年会議
13:00 17:00 ○

6 金
冬ゼミ（１～３年）

ＡＣ１，２年勉強合宿（～1/8）
13:00 17:00 ○

7 土 冬ゼミ（３年） ×
8 日 ×
9 月 成人の日 ×
10 火 始業式（１ｈ）、課題テスト・授業（２～７ｈ） 17:15 18:45 ○
11 水 17:15 18:45 ○
12 木 17:15 18:45 ○
13 金 漢検③ 17:30 18:45 ○
14 土

大学入試センター試験（３年）
進研記述模試（１，２年）

15:00 17:30 ×

15 日
大学入試センター試験（３年）

×

16 月 17:15 18:45 ○
17 火 推薦選抜（午後）　推薦選抜合否判定会議 17:15 18:45 ○
18 水 拡大校務運営委員会 17:15 18:45 ○
19 木 17:15 18:45 ○
20 金 職員会議 17:15 18:45 ○
21 土 英検③ ×
22 日 ×
23 月 推薦選抜合格発表・入学手続 17:15 18:45 ○
24 火 17:15 18:45 ○

25 水
美術コース集会（７ｈ）

テーブルマナー講座（３年情ビ）
３学年学年末評価・出欠・欠課入力（～1/31)

17:15 18:45 ○

26 木 スキー教室（１，２年情ビ：～1/27） 17:15 18:45 ○
27 金 17:15 18:45 ○
28 土 ×
29 日 ×
30 月 前期選抜願書受付（～2/3) 17:15 18:45 ○
31 火 17:15 18:45 ○

運休
13:00

17:00
運休

運休

運休

運休

運休

運休

１月のバス運行時間予定表
八戸工業大学第二高等学校　生徒指導部１２月２１日　　

運休
運休

運休


